L3 Télécoms SG-2 (11 Etudiants)

Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi
20-Jan 21-Jan 22-Jan 23-Jan 24-Jan 25-Jan
11h00-13h00
Communications i . Calculateurs et Systémes et réseaux de
Téléphonie

13h30-15h30

analogiques

interfacage

télécommunication

H. Bourouba + H.
Doghmane

A. Khalfallaoui + H.

Doghmane

D. Boudjehem + H.

Bourouba

L. Kassa Baghdouche +
C. Zerguine

L1.2

L1.2

L1.2

L1.2




